國立臺北教育大學　函

地址：106320臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：黃育賢(02)27321104分
機82217
傳真電話：
電 子 郵 件 信 箱 ：
s p e 1 2 1 7 @ m a i l . n t u e . e d u . t w

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年11月14日
發文字號：北教大教發字第1130170031號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報、邀請卡

主旨：本校訂於113年11月25日(一)至11月27日(三)舉辦北教大
「113年度高教深耕計畫成果展」，敬邀貴校師生踴躍參
加，並惠允公告。

說明：
一、為呈現本校高教深耕計畫提升教與學之成效，特舉辦

「113年度高教深耕計畫成果展」活動，宣傳海報及邀請
卡如附件，敬邀貴校師生踴躍參加。

二、活動時間及地點：
(一)開幕式暨動態展：113年11月25日(一)12：10。
(二)海報展：113年11月25日(一)至11月27日(三)09：

30~16：00。
(三)活動地點：本校篤行樓1樓。

三、活動詳細資訊請參見「北教大教學發展中心FB粉絲團」
https://www.facebook.com/ctld.ntue/。

正本：各公私立大專校院
副本：本校教學發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1130012799